
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

прогимназия «Радуга» № 624  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга  

190103, Санкт-Петербург, 8-я Красноармейская ул., д. 16, литер А 

Телефон/факс: 8-812-251-30-81; 8-812-573-98-36   E-mail: sc624@adm-edu.spb.ru 

 

 ПРИКАЗ № 130  

 

Санкт-Петербург  18 сентября 2023 г. 

 

О начале занятий в Ресурсном Центре 
 

На основании заявок, поданных на обучение в Ресурсном Центре (далее - РЦ) по 

программе «Развитие основ надпредметных умений старшего дошкольника средствами 

дополнительного образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать группу слушателей из числа педагогических работников 

системы дошкольного образования (группа № 8) и зачислить следующих педагогов на 

курсы повышения квалификации: 

 
№ 

п/п 

ФИО Должность Номер ОО 

1.  Акимова Арина 

Николаевна 

педагог-психолог 

 

ГБДОУ детский сад №104 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

2.  Алипова Татьяна 

Владимировна 

педагог-психолог 

  

ГБДОУ № 125 Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга 

3.  Березина Надежда 

Владимировна 

педагог-психолог ГБУ ДО ЦППС Адмиралтейского района 

4.  Богданович Елена 

Геннадьевна  

педагог-психолог ГБУ ДО ЦППС Адмиралтейского района 

5.  Виноградова Ольга 

Игоревна   

учитель-логопед ГБДОУ № 15 Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга 

6.  Воронич Екатерина 

Аркадьевна 

методист, педагог-

психолог  

ГБУ ДО ЦППС Адмиралтейского района 

7.  Елисеева Екатерина 

Васильевна 

педагог-психолог 

 

ГБДОУ детский сад № 116 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

8.  Ермакова Виктория 

Александровна 

педагог-психолог  

 

ГБДОУ детский сад № 116 

компенсирующего вида Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга 

9.  Иванова Светлана 

Алексеевна 

учитель-логопед,  ГБУ ДО ЦППС Адмиралтейского района 

10.  Изак Наталия 

Викторовна 

педагог-психолог ГБДОУ детский сад № 15, Адмиралтейский 

район, г. Санкт - Петербург 

11.  Кляйн Родика 

Ивановна 

воспитатель ГБДОУ № 125 Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга 

12.  Коузова Елена 

Владимировна 

учитель –логопед 

учитель -

ГБДОУ детский сад № 45, Адмиралтейский 

район, г. Санкт - Петербург; 



дефектолог   ГБУ ДО ЦППС Адмиралтейского района 

13.  Кравцова Ирина 

Александровна  

 

инструктор по 

физической 

культуре 

ГБДОУ детский сад № 20, Адмиралтейский 

район, г. Санкт - Петербург 

14.  Кузичева Екатерина 

Сергеевна 

педагог-психолог ГБДОУ детский сад № 39, Адмиралтейский 

район г. Санкт - Петербург 

15.  Лукиенко Виолетта 

Александровна 

заведующий 

ОКПМПП,  

учитель-логопед 

ГБУ ДО ЦППС Адмиралтейского района 

16.  Петровская Анастасия 

Сергеевна   

педагог-психолог ГБДОУ детский сад № 20, Адмиралтейский 

район, г. Санкт - Петербург 

17.  Чешева Светлана 

Васильевна 

учитель-логопед ГБДОУ детский сад № 39, Адмиралтейский 

район, г. Санкт - Петербург 

18.  Шилко Ирина 

Николаевна 

педагог - 

психолог,  

ГБДОУ детский сад № 112, 

Адмиралтейский район, г. Санкт - 

Петербург 

19.  Шипачева Екатерина 

Андреевна   

воспитатель ГБДОУ детский сад №  1 Адмиралтейский 

район, г. Санкт - Петербург 

 

2. Занятия проводить на базе ГБУ ЦППМСП Адмиралтейского района СПб 

(Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи) Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга по адресу: Садовая улица, 50Б 

 

 

 

 

Директор                      ________________________                   Т.Н.Антоненкова 

 

 


		2023-09-28T13:00:32+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна




